
         Uchwała Nr LV/406/10
Rady Miejskiej w Byczynie

                                                     z dnia 29 czerwca 2010 roku

w  sprawie  zakresu  i  form  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), w związku 
z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§  1.  Ustala  się  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze.

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 powinna zawierać:
1. Plan i wykonanie przychodów,  w tym z tytułu dotacji z budżetu gminy.
2. Plan i wykonanie kosztów, w tym:

1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2) majątkowe

3. Należności i zobowiązania

§ 3. 
      1. Informacje,  o których mowa w § 2 ust.  1 i  ust.  2  należy przedstawić w formie 
tabelarycznej z uwzględnieniem stopnia wykonania oraz w formie opisowej.
      2.  Informację, o której mowa w § 2 ust. 3  należy przedstawić w formie opisowej.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

    Zdzisław Roman Biliński  


